ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ №

О внесении изменений в распоряжение Главы городского округа Лобня

от 10.06.2022 № 96-РГ «О проведении проверки готовности

к отопительному периоду 2022-2023 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному

периоду, утвержденными приказом Минэнерго России от 12.03.2013

№ 103, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ

Лобня» Московской области, в связи с кадровыми изменениями:

1. Распоряжение от 10.06.2022 № 96-РГ «О проведении проверки

готовности к отопительному периоду 2022-2023 гг.» (далее – Распоряжение

от 10.06.2022 № 96-РГ) взять за основу.

2. Председателем комиссии по проверке готовности назначить

заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Холикова А.Г.

 3. Пункт 3 Распоряжения от 10.06.2022 № 96-РГ дополнить абзацем

следующего содержания:

«По факту предъявления организациями - потребителями тепловой

энергии или теплоснабжающими организациями комплектов документов

для проверки готовности в более ранние сроки поручить комиссии

проведение проверки и принятие выводов о готовности объектов с выдачей

паспортов в досрочном порядке».

4. Пункт 6 Распоряжения от 10.06.2022 № 96-РГ изложить

в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Холикова А.Г.».

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Лобня      И.В. Демешко

Документ создан в электронной форме. № 136-РГ от 06.09.2022. Исполнитель: Егорова Л.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.09.2022 16:11

consultantplus://offline/ref=A6A834809497DDC449340DB04D42D1D8D797887942A71118981087F750F6C0FFFA1D5D20AF6F3591v0rAN